工作物石綿事前調査者講習登録機関の登録の公示について

下記の機関について、建築物石綿含有建材調査者講習等登録規程 (平成 30年厚生労働

省 。国土交通省・環境省告示第 1号)に基づく工作物石綿事前調査者講習登録機関として

令和 6年 H月 7日

岐 阜 労 働

覇騒
爾1肇i面

灘闇轟

登録したので、同規程第 18条 に基づき下記のとおり公示する。

登録年月日

登録番号

講習実施機関の氏名又は名称

講習実施機関の住所

代表者の職氏名

事務所の名称及び所在地

工作物石綿事前調査者講習事務を開始する日

令和 6年 H月 7日

岐阜 6

フレンズルック合同会社

岐阜県各務原市松本町 2丁目 24番地

代表社員 岩井友見

フレンズルック合同会社

岐阜県各務原市rll加 日新町 6丁目3番地

令和 6年 H月 7日

幽